
Made in France

STARTPACK 12.24 CI

START

P.N. 024991
P.N. 068155 

STARTPACK 12.24 CI ir profesionāls, autonoms starteris 12 V un 24 V svina akumulatoriem (šķidrie, AGM, 
EFB un gēla). Pateicoties diviem augstas veiktspējas iekšējiem svina akumulatoriem, tas spēj ģenerēt lielu 
starta strāvu. Šajā pastiprinātājā ir integrēts vieds lādētājs, kas lieliski saglabā abu iebūvēto akumulatoru 
stāvokli. Kompakta un izturīga, šī ierīce ir ideāli piemērota remontdarbiem uz vietas vai automobiļu un 
lauksaimniecības darbnīcās (vieglajiem automobiļiem un furgoniem). 

Kompaktajai STARTPACK 12.24 CI ir komfortabla jaudas un svara attiecība. Tas 
ir izturīgāks un aprīkots ar ergonomisku rokturi, tas ir lieliski piemērots 
sarežģītai videi (darbnīcās vai uz vietas). 

Ideāli piemērots darbam uz vietas

PASTIPRINĀTĀJS  
PACK

12 / 24 V

www.gys.fr

•  Pateicoties jaudīgajam, iebūvētajam 4 A lādētājam (IUoU līkne), 
STARTPACK 12.24 CI var pilnībā un ātri uzlādēt no elektrotīkla, kā 
arī to var atstāt bez uzraudzības.  

•  Tā viedā, septiņu posmu uzlādes līkne pagarina iekšējo akumulatoru 
kalpošanas laiku un veiktspēju. 

START BOOSTER 
GYSPACK

 CHARGE

6 A

INTERNAL BATTERY 12 V

TEST

 

7 STEPS

SMART
INTEGRATED

CHARGER

1 2 3 4 5 6 7U
I

  

HIGH TECHNOLOGYPb
Iebūvēts automātiskais lādētājs

Divi augstas kvalitātes iekšējie akumulatori (ENERSYS: 2 x 16 Ah) nodrošina 
STARTPACK 12.24 CI lielu starta strāvu (ar maksimālo strāvu 3600 A).
Tas var iedarbināt visus transportlīdzekļus, kas aprīkoti ar svina akumulatoriem 
(šķidrie, AGM, EFB un želejveida) tikai dažu sekunžu laikā (900 A 12 V, 700 A 24 V). 

       
   

12 V / 24 V
BENZĪNA  

UN 
DĪZEĻDEGVIELAS

12 V

24 V 24 V

Ļoti jaudīgs 12 / 24 V pastiprinātājs

Šis izstrādājums nodrošina transportlīdzekļa iebūvētās elektronikas, 
lādētāja, akumulatora un lietotāja aizsardzību.

OFF pozīcija :
- aizsargā iebūvēto elektroniku.
- novērš īssavienojumus un pārslodzes.
- aizsargā pret polaritātes maiņu (ar skaņas signāla indikatoru).
- novērš dzirksteles, savienojot skavas.

Drošai lietošanai

12V
1V/C Krāna CC Maksimālais 

akumulators Lādētājs 
Iekšpusē

Aizsardzība

drošinātājs cm kg

2 x 16 Ah
ENERSYS

 12 V 900 A 1700 A 3600 A
4 A 300 A 2 x 1,8 m

ø35 mm² 26 x 20 x 48 19 
24 V 700 A 1350 A 1800 A

IEKĻAUTS 
KOMPLEKTĀ :
Startera skavas
600 A / 1,8 m
35 mm²

Uzlādē pēc katras lietošanas 
reizes - Ja ierīce netiek 

lietota, to var droši atstāt 
uzlādētu 24/7.

220-240 V
16 Ah 16 Ah

FLOATING PROCESS

INSIDE

AUTOMATIC CHARGE

Drošinātāji 
(nav iekļauti komplektā)

300 A (x2) 
ref. 054561


